

Årsredovisning

för

Sans Peur AB

559383-2396

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Martin Wilhelm Lindestreg, Styrelseledamot
2024-07-22

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget skall äga och förvalta aktier och andelar i bolag, bedriva konsultverksamhet avseende företagsorganisationer, samt därmed förenlig verksamhet. Verksamheten kan också omfatta design av kläder, klädtillverkning, försäljning av kläder och accessoarer samt import och export av kläder, samt därmed förenlig verksamhet.

Sans Peur AB har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022
Nettoomsättning	0	357
Resultat efter finansiella poster	-33	301
Soliditet (%)	83	64,8

Nettoomsättningen har sjunkit som följd av att det inte bedrivits någon aktiv verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	0	195 070	220 070
Utdelning			-195 070	0	-195 070
Förändring av reservfond		0	26 909	0	26 909
Balanseras i ny räkning			195 070	-195 070	0
Årets resultat				-33 018	-33 018
Belopp vid årets utgång	25 000	0	26 909	-33 018	18 891

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande ansamlade förlust

Balanserat resultat	26 909
Årets resultat	-33 018
Totalt	-6 109

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-6 109
Totalt	-6 109

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 –2023-12-31	2022-01-01 –2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		-1	356 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-1	356 999
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-33 212	-56 343
Summa rörelsekostnader		-33 212	-56 343
Rörelseresultat		-33 213	300 656
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		195	0
Summa finansiella poster		195	0
Resultat efter finansiella poster		-33 018	300 656
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-54 749
Summa bokslutsdispositioner		0	-54 749
Resultat före skatt		-33 018	245 907
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-50 837
Årets resultat		-33 018	195 070

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		249	249
Övriga fordringar		10 361	50 837
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	-12 317
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		10 610	38 769
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		38 773	367 705
<i>Summa kassa och bank</i>		38 773	367 705
Summa omsättningstillgångar		49 383	406 474
Summa tillgångar		49 383	406 474

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		26 909	0
Årets resultat		-33 018	195 070
<i>Summa fritt eget kapital</i>		-6 109	195 070
Summa eget kapital		18 891	220 070
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		27 840	54 749
Summa obeskattade reserver		27 840	54 749
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		1 933	50 837
Övriga skulder		719	80 818
Summa kortfristiga skulder		2 652	131 655
Summa eget kapital och skulder		49 383	406 474

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Stockholm

Carl Martin Wilhelm Lindestreg
Carl Martin Wilhelm Lindestreg
Styrelseledamot
2024-07-22